(41)
第３号様式
配置技術者兼務解除届

令和　  年　  月　  日
尼　崎　市　長 　様
住 所
 　　　　　　　　　　　　　　　　　 商号又は名称
      　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
                                     ※押印不要
配置技術者の兼務を解除することとしましたので、次のとおり届け出ます。
	完成した工事
	工事名

	工事場所
	尼崎市

	工期
	令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日

	契約金額（税込）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	兼務解除となる工事
	工事名

	工事場所
	尼崎市

	工期
	令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日

	契約金額（税込）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

＊配置技術者兼務解除届（次の添付書類を含む。）は、契約課へ２部提出してください。
【添付書類】：完成した工事の完成を認定した検査調書の写し
[bookmark: _GoBack]
41-1